
BUSINESS SNÍDANĚ
5. září 2024, od 9.00 hod.

Problémy a vývoj v regionálním
podnikání

Jak dělat marketing levně a efektivně,
abyste v regionu obstáli i proti velkým

firmám a korporacím? 

Proč vaši zákazníci utíkají na e-shopy a
proč tam rádi nakupují?

Jak přivést zákazníky zpět do vašeho
obchodu a znovu je získat pro vaše

služby? 

Zámek Havířov
K Zámečku 243/2 
736 01 Havířov

Restart přeshraniční spolupráce po Covidu 
reg. číslo: T.016.04.0023



08.30 - 08.45 Prezence
08.45 - 09.00 Zahájení, přivítání

09.00 - 09.45 Prezentace firem ČR/PR

09.45 - 10.30 Problémy a vývoj v regionálním podnikání 
Jaké problémy nejčastěji řeší regionální podnikatelé?
Jak se mění podnikatelské prostředí v malém podnikání?

10.30 - 11.15 Jak dělat marketing levně a efektivně, abyste v regionu obstáli i
proti velkým firmám a korporacím?
Účinné marketingové strategie, které nezruinují váš rozpočet.
Příklady úspěšných kampaní menších podniků proti velkým hráčům.

11.15 - 11.40 Přestávka

11.40 - 12.25 Proč vaši zákazníci utíkají na e-shopy a proč tam rádi nakupují?
Praktické vysvětlení, které vám otevře oči. 
Důvody, proč lidé preferují online nakupování.
Co očekávají zákazníci od e-shopů a jak to můžete využít ve svůj prospěch.

12.25 - 13.05 Jak přivést zákazníky zpět do vašeho obchodu a znovu je získat
pro vaše služby? 
Strategie pro znovuzískání zájmu zákazníků o vaše produkty a služby.
Úspěšné příklady kampaní, které přivedly zákazníky zpět.

13.05 - 13.15 Diskuse, závěr

PROGRAM 5.9.2024

TO A MNOHEM VÍCE AHA MOMENTŮ ZAŽIJETE POUZE NA TÉTO BUSINESS SNÍDANI S PROJEKTOVÝMI PARTNERY OKRESNÍ
HOSPODÁŘSKOU KOMOROU KARVINÁ A IZBOU GOSPODARCZOU W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM!

Okresní hospodářská komora Karviná
Svatováclavská 97/6
733 01 Karviná - Fryštát

tel.: +420 725 972 226
e-mail: karvina@hkok.cz
web: www.hkok.cz

Přihlaste se do
30.8.2024 na

karvina@hkok.cz


